
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  1008 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 7 : Area Promozione della Persona

SAD DIMISSIONI PROTETTE Z.F.  E R.V.- ACCERTAMENTO 
ENTRATA E RELATIVO IMPEGNO DI SPESA

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

27/12/2023

 1.004

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 MARINELLA ZAMBRANO27/12/2023Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 1008 DEL 27/12/2023 
 

 

OGGETTO: 

SAD DIMISSIONI PROTETTE Z.F.  E R.V.- ACCERTAMENTO ENTRATA E RELATIVO 

IMPEGNO DI SPESA 

 

LA RESPONSABILE AREA PROMOZIONE DELLA PERSONA 

 

 Richiamato il Programma di Gestione 2022/2024 dell’Azienda Sociale del legnanese in cui, 

per le Aree Anziani e Disabili, si pone come obiettivo il potenziamento del sostegno alla 

domiciliarità tramite SAD dimissioni protette comunali; 

 Considerato che Azienda So.Le, su incarico dei Comuni soci, per l’attuazione degli obiettivi 

del piano di Zona si occupa di erogare gli interventi di SAD dimissioni protette, finanziate con 

fondo d’ambito specifico, attraverso un sistema di accreditamento dei soggetti erogatori; 

Richiamato il documento che disciplina il funzionamento del sistema del SAD dimissioni 

protette, approvato dal tavolo politico; 

Vista la richiesta della Fondazione Il Cerchio (Rsa San Remigio) gestore del servizio SAD 

comunale, prot. n. 29786 del 22.12.2023, con la quale viene richiesto il pagamento di 11 ore per 

l’assistenza alla signora Z.F. 

Vista la richiesta della Fondazione Il Cerchio (Rsa San Remigio) gestore del servizio SAD 

comunale, prot. n. 29785 del 22.12.2023, con la quale viene richiesto il pagamento di 11 ore per 

l’assistenza alla signora R.V. 

Considerato che gli enti accreditati da Azienda So.Le per tale servizio non hanno dato 

disponibilità di intervento con tempi adeguati al protocollo del servizio dimissioni protette; 

In considerazione dell’urgenza e della disponibilità della Fondazione Il Cerchio a effettuare 

il servizio in oggetto;  

 

Vista la disponibilità al cap. 10457/310 - C.P.C. U.1.04.02.05.999 del bilancio previsionale 

dell’esercizio in corso; 

            Considerato che la Responsabile del Procedimento è la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

  Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

  Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

    Visto il Decreto n. 14 del 02.08.2023, con cui si individua quale Responsabile dell’Area 

Promozione della Persona la Dott.ssa Zambrano Marinella; 

Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 26.04.2023 di approvazione del 

DUP 2023/2025;  

    Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 13 del 26.04.2023 di Approvazione del 

Bilancio di previsione 2023/2025; 

 Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 02.05.2023 con la quale si è 

provveduto ad approvare il PEG    per la gestione dell’esercizio 2023; 



DETERMINAZIONE N. 1008 DEL 27/12/2023 
 

 

DETERMINA 

1. Di accertare la somma di € 538,34 (n. 22 ore per tariffa oraria euro 24,47) come da dettaglio 

bonifico Sepa del 19/12/2023, al cap. 2375, Codice del piano dei conti E.3.01.02.01.999 

titolo 3, Tipologia 100, Categoria 2 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso quale 

costo SAD dimissioni protette Z.F. e R.V.; 

2. Di impegnare la somma di Euro 538,34 al cap. 10457/310 Codice del piano dei conti 

U.1.04.02.05.999, Titolo 1, Missione 12, Programma 5 del bilancio di previsione 

dell’esercizio in corso; 

3. Di trasferire le somme effettivamente introitate alla Fondazione Il Cerchio (Rsa San 

Remigio); 

4. Di disporre la comunicazione ai terzi interessati dell’impegno di spesa e della copertura 

finanziaria del presente provvedimento, una volta divenuto esecutivo; 

5. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione, da parte del 

Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di regolarità contabile attestante la copertura 

finanziaria; 

 

LIQUIDA 

 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs. 267/2000 alla Fondazione Il 

Cerchio l’importo di € 538,34 come da nota  prot. 29786/2023 e prot. 29785/2023. 

 

 

Busto Garolfo, 22.12.2023         

La Responsabile Dell’area Promozione della Persona 

Dott.ssa Marinella Zambrano 

 

 

 

 


		2023-12-27T11:09:44+0100
	ZAMBRANO MARINELLA




